Probas de acceso & universidade. Bacharelato

Curso 202_2 - 23. Convocatoria Ordinaria
& Estatistica
ABAU Cualificaciéon media
Presentados % aptos Bacharelato | Parte Xeral Diferenza
Media 39 95% 7,91 6,575 1,33
Desviacion tipica 26 6% 0,33 0,528 0,47
Intervalo de confianza (68%) [13, 65] [89% , 100%] | [7.58, 8.24] [[6.047, 7.103]| [0.86, 1.8]
. L. ABAU Cualificacion media
Centro Localidade Provincia -
Present. Aptos % aptos Bach. Parte xeral| Diferenza
5522 | CPR Alca Privado | Ames Corufa (A) 23 23 100% 7,97 7,637 0,34
5538|CPR Calasanz - PP Escolapios Privado | Corufia (A) Corufia (A) 59 56 95% 8,23 6,406 1,82
8819|CPR Cemar Privado | Mondariz-Balneario Pontevedra 32 30 94% 8,08 5,988 2,10
5509| CPR Eiris Privado | Corufia (A) Corufia (A) 55 55 100% 8,44 7,399 1,04
6603 | CPR Fingoi Privado | Lugo Lugo 36 35 97% 8,48 6,939 1,54
6604 | CPR Galén Privado | Lugo Lugo 36 35 97% 8,61 6,406 2,20
8803|CPR Los Sauces Privado | Mos Pontevedra 63 60 95% 8,11 6,661 1,45
8820|CPR Los Sauces Privado | Pontevedra Pontevedra 41 40 98% 7,74 6,123 1,62
7702 | CPR Malvedo Privado | Ourense Ourense 0 0 0%
5519|CPR Manuel Peleteiro Privado | Santiago de Compostela | Corufa (A) 111 111 100% 8,81 7,651 1,16
5512 | CPR Obradoiro Privado | Corufia (A) Corufia (A) 38 38 100% 8,26 6,700 1,56
7710|CPR Pablo VI Fatima Privado | RUa (A) Ourense 4 4 100% 7,68 5,613 2,07
8809 | CPR Plurilingie Amor de Dios Privado | Vigo Pontevedra 27 27 100% 7,61 6,911 0,70
8801 | CPR Plurilinglie Apostol Santiago Privado | Vigo Pontevedra 108 107 99% 7,91 6,625 1,28
5546 CPR Plurilinglie Calasancias Privado | Corufia (A) Corufa (A) 25 20 80% 7,68 5,598 2,09
8835|CPR Plurilingue Casa de la Virgen Privado | Cangas Pontevedra 7 7 100% 8,28 7,129 1,16
5501 | CPR Plurilinglie Compafiia de Maria Privado | Corufia (A) Corufia (A) 77 77 100% 7.87 7.250 0,62
5541|CPR Plurilinglie Compafifa de Maria Privado | Santiago de Compostela | Corufia (A) 47 46 98% 8,37 7,515 0,86
8807 | CPR Plurilinglie Compafia de Maria Privado | Vigo Pontevedra 34 34 100% 8,38 7,408 0,97
5502 | CPR Plurilingle Cristo Rey Privado | Corufia (A) Corufia (A) 90 89 99% 7,95 6,780 1,17
7713|CPR Plurilinglie Divina Pastora Privado | Ourense Ourense 36 36 100% 8,56 6,736 1,83
5547| CPR Plurilinglie Esclavas Sagrado Corazén de JesUs |[Privado | Coruia (A) Corufa (A) 48 45 94% 8,15 6,297 1,85
5527|CPR Plurilinglie Fogar de Santa Margarida Privado | Corufia (A) Corufia (A) 34 33 97% 8,04 7,013 1,02
5523| CPR Plurilinglie Galaxia Privado | Ribeira Corufa (A) 18 16 89% 8,02 5,653 2,36
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5537|CPR Plurilingue Hijas de Cristo Rey Privado | Oleiros Corufa (A) 41 39 95% 7,75 6,289 1,46
5504 | CPR Plurilinglie La Grande Obra de Atocha Privado | Corufia (A) Corufia (A) 37 36 97% 7,96 6,501 1,45
5518 CPR Plurilinglie La Salle Privado | Santiago de Compostela | Corufia (A) 116 115 99% 8,30 7,097 1,20
8821|CPR Plurilingtie Lar Privado | Mos Pontevedra 13 13 100% 7,67 6,635 1,03
8836| CPR Plurilingte Las Acacias-Montecastelo Privado | Vigo Pontevedra 50 49 98% 8,44 6,894 1,54
5505 CPR Plurilinglie Liceo La Paz Privado | Corufia (A) Corufa (A) 79 72 91% 8,20 6,326 1,88
7703| CPR Plurilinglie Maria Auxiliadora Privado | Ourense Ourense 45 43 96% 7,78 6,221 1,56
8808| CPR Plurilinglie Maria Auxiliadora Privado | Vigo Pontevedra 63 60 95% 8,27 7,314 0,96
8810| CPR Plurilinglie Marfa Inmaculada Privado | Silleda Pontevedra 15 15 100% 8,45 6,843 1,60
8832 | CPR Plurilinglie Maria Inmaculada Privado | Vigo Pontevedra 22 21 95% 8,17 6,316 1,85
8824 | CPR Plurilinglie Mariano Privado | Vigo Pontevedra 39 39 100% 8,22 7,137 1,08
7715|CPR Plurilinglie Miraflores Privado | Pereiro de Aguiar (O) Ourense 4 4 100% 7,75 5,900 1,85
8823| CPR Plurilingue Miralba Privado | Vigo Pontevedra 42 37 88% 7,58 5,849 1,73
5503 CPR Plurilinglie Montegrande Privado | Corufia (A) Corufia (A) 15 13 87% 7,46 5,737 1,72
5528| CPR Plurilinglie Montespifio Privado | Culleredo Corufa (A) 30 30 100% 8,69 7,900 0,79
5532| CPR Plurilinglie Nuestra Sefiora del Carmen Privado | Betanzos Corufa (A) 18 18 100% 8,08 6,261 1,82
5506 | CPR Plurilinglie Pefiarredonda Privado | Corufia (A) Corufia (A) 37 37 100% 8,33 7,406 0,92
5515|CPR Plurilinglie Rias Altas Privado | Culleredo Corufa (A) 22 21 95% 7,69 6,511 1,18
8817 CPR Plurilinglie Rosalia de Castro Privado | Vigo Pontevedra 46 46 100% 7,98 6,929 1,05
5548| CPR Plurilinglie Sagrado Corazén Privado | Corufia (A) Corufia (A) 35 32 91% 8,21 6,437 1,77
8812 | CPR Plurilinglie Sagrado Corazén de Jesus Privado | Pontevedra Pontevedra 73 73 100% 8,04 6,786 1,25
5508| CPR Plurilingle Salesiano San Juan Bosco Privado | Corufia (A) Corufa (A) 25 24 96% 7,83 6,286 1,54
6601 | CPR Plurilinglie San José Privado | Lugo Lugo 57 51 89% 8,69 6,372 2,32
8806 | CPR Plurilinglie San Narciso Privado | Marin Pontevedra 17 15 88% 7,13 5,073 2,06
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7706|CPR Plurilinglie Santa Maria Privado | Ourense Ourense 72 72 100% 8,45 7,276 1,17
5510| CPR Plurilinglie Santa Maria del Mar Privado | Corufia (A) Corufia (A) 93 93 100% 8,01 7,371 0,64
7707|CPR Plurilinglie Santa Teresa de Jesus Privado | Ourense Ourense 60 54 90% 8,52 6,330 2,19
5511 CPR Plurilinglie Santo Domingo Privado | Corufia (A) Corufia (A) 29 29 100% 7,89 7,147 0,75
8829| CPR Plurilingle Vigo Privado | Redondela Pontevedra 7 6 86% 7,71 5,500 2,21
8833| CPR San José de Cluny Privado | Vigo Pontevedra 25 24 96% 7,96 7,010 0,95
5543|CPR Santa Apolonia Privado | Santiago de Compostela | Corufa (A) 8 3 38% 6,77 4,238 2,54
8814 |CPR Santiago Apostol Privado | Soutomaior Pontevedra 21 18 86% 7,38 5,895 1,48
8822 | CPR Sek-Atlantico Privado | Poio Pontevedra 25 23 92% 7,98 6,412 1,57
6602 | CPR Seminario Diocesano Sagrado Corazén Privado | Lugo Lugo 2 2 100% 9,34 7,175 2,16
5521 | CPR Seminario Menor Diocesano A Asuncién Privado | Santiago de Compostela | Corufia (A) 9 2 22% 6,57 3,361 3,21
7711|CPR Seminario Menor Diocesano A Inmaculada Privado | Ourense Ourense 5 2 40% 6,22 3,960 2,26
5514|CPR Tirso de Molina Privado | Ferrol Corufia (A) 53 45 85% 8,10 6,115 1,98
2240| EPAPU Albeiros Publico | Lugo Lugo 6 5 83% 7,25 5,442 1,81
4478 | EPAPU Berbés Publico | Vigo Pontevedra 3 3 100% 6,92 5,317 1,60
3332| EPAPU de Ourense Publico | Ourense Ourense 3 1 33% 6,20 3,767 2,43
1194 | EPAPU Eduardo Pondal Publico | Corufia (A) Corufia (A) 7 5 71% 6,87 4,786 2,09
4477 | EPAPU Rio Lérez Publico | Pontevedra Pontevedra 6 6 100% 6,56 5,992 0,57
1195|EPAPU Sta. Maria de Caranza Publico | Ferrol Corufa (A) 4 2 50% 6,51 4,100 2,41
4434|1ES A Basella Publico | Vilanova de Arousa Pontevedra 53 48 91% 8,07 6,240 1,83
4410(IES A Guia Publico | Vigo Pontevedra 3 3 100% 7,25 5,400 1,85
2237|IES A Pinguela Publico | Monforte de Lemos Lugo 44 41 93% 8,32 6,483 1,84
1148|IES A Pontepedrifia Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 65 65 100% 7,64 7,264 0,37
4437|1ES A Sangrifa Publico | Guarda (A) Pontevedra 51 50 98% 7,56 6,114 1,45
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1132|IES A Sardifieira Publico | Coruiia (A) Corufia (A) 11 11 100% 8,93 6,832 2,10
4418|IES A Xunqueira | Publico | Pontevedra Pontevedra 63 53 84% 7,41 5,806 1,60
4428|IES A Xunqueira Il Publico | Pontevedra Pontevedra 59 58 98% 7,53 6,196 1,33
1182|IES Afonso X O Sabio Publico | Cambre Corufia (A) 67 67 100% 7,46 6,510 0,95
1178|IES Agra de Leboris Publico | Laracha (A) Corufia (A) 32 29 91% 8,04 6,498 1,55
1107|1ES Agra de Raices Publico | Cee Corufa (A) 48 48 100% 8,17 6,586 1,58
1103|IES Agra do Orzan Publico | Coruiia (A) Corufia (A) 19 19 100% 7,94 6,232 1,71
4417|IES Alexandre Béveda Publico | Vigo Pontevedra 54 52 96% 7,40 7,072 0,33
1106|IES Alfredo Brafias Publico | Carballo Corufia (A) 62 57 92% 7,47 6,144 1,33
4421|IES Alvaro Cunqueiro Publico | Vigo Pontevedra 39 39 100% 7,53 6,683 0,85
4457 IES Antén Alonso Rios Publico | Tomifio Pontevedra 42 40 95% 7,53 6,639 0,89
1140]|IES Antonio Fraguas Fraguas Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 80 74 93% 7,59 6,249 1,35
2213|IES Anxel Fole Publico | Lugo Lugo 58 57 98% 7,85 6,860 0,99
3318|IES Aquis Querquernis Publico | Bande Ourense 5 5 100% 8,36 7,010 1,35
1113|IES Arcebispo Xelmirez | Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 77 75 97% 7,92 6,385 1,53
1135|IES Arcebispo Xelmirez Il Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 59 59 100% 7,83 7,269 0,56
4446|1ES Armando Cotarelo Valledor Publico | Vilagarcia de Arousa Pontevedra 51 50 98% 7,97 6,509 1,46
4431|IES As Barxas Publico | Moafia Pontevedra 28 28 100% 7,88 6,738 1,14
1191|IES As Fontifias Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 13 13 100% 7,75 6,304 1,44
3307|IES As Lagoas Publico | Ourense Ourense 90 84 93% 8,11 6,733 1,38
1181|IES As Marifias Publico | Betanzos Corufia (A) 39 39 100% 7,39 6,159 1,23
1136|IES As Telleiras Publico | Narén Corufa (A) 44 44 100% 7,94 7,234 0,70
4435(|ES Auga da Laxe Publico | Gondomar Pontevedra 43 42 98% 7,83 6,676 1,16
1120|IES Breamo Publico | Pontedeume Corufia (A) 60 60 100% 8,19 6,982 1,21

Data: 22/06/2023 - 13:53

Paxina: 4 / 12




Probas de acceso & universidade. Bacharelato

Curso 202_2 - 23. Convocatoria Ordinaria
& Estatistica
ABAU Cualificaciéon media
Presentados % aptos Bacharelato | Parte Xeral Diferenza
Media 39 95% 7,91 6,575 1,33
Desviacion tipica 26 6% 0,33 0,528 0,47
Intervalo de confianza (68%) [13, 65] [89% , 100%] | [7.58, 8.24] [[6.047, 7.103]| [0.86, 1.8]
. L. ABAU Cualificacion media
Centro Localidade Provincia -
Present. Aptos % aptos Bach. Parte xeral| Diferenza
1199|IES Brién Publico | Brién Corufia (A) 25 24 96% 8,48 7,030 1,45
1127|IES Cabo Ortegal Publico | Carifo Corufia (A) 15 13 87% 7.89 5,557 2,33
1111|IES Camilo José Cela Publico | Padrén Corufa (A) 29 29 100% 8,17 7,562 0,60
1164|IES Campo de San Alberto Publico | Noia Corufia (A) 39 35 90% 7,70 6,037 1,66
1125]|IES Canido Publico | Ferrol Corufia (A) 40 35 88% 7,41 5,939 1,47
3313|IES Carlos Casares Publico | Viana do Bolo Ourense 15 13 87% 8,37 6,213 2,16
4424 1ES Carlos Casares Publico | Vigo Pontevedra 39 39 100% 7,71 6,754 0,96
4409 IES Castelao Publico | Vigo Pontevedra 72 59 82% 7,65 6,017 1,64
4414(1ES Castro Alobre Publico | Vilagarcia de Arousa Pontevedra 85 83 98% 8,15 6,461 1,68
3308| IES Celanova Celso Emilio Ferreiro Publico | Celanova Ourense 27 25 93% 8,04 6,083 1,96
4458(1ES Chan do Monte Publico | Marin Pontevedra 5 5 100% 8,35 6,770 1,58
4444(1ES Chano Pifieiro Publico | Forcarei Pontevedra 12 11 92% 8,12 6,308 1,81
3324|IES Cidade de Antioquia Publico | Xinzo de Limia Ourense 20 17 85% 7,76 5,933 1,83
1108|IES Concepcion Arenal Publico | Ferrol Corufia (A) 141 134 95% 7,71 6,514 1,20
4433|IES Coruxo Publico | Vigo Pontevedra 32 29 91% 7,48 5,931 1,55
3315|IES Cosme Lépez Rodriguez Publico | Rua (A) Ourense 18 17 94% 7,99 6,200 1,79
4429|IES da Caniiza Publico | Cainiza (A) Pontevedra 16 14 88% 7,99 5,888 2,10
1117|IES da Pobra do Caramifial Publico | Pobra do Caramifial (A) |Corufia (A) 23 23 100% 7,76 6,837 0,93
2225|IES da Terra Cha, José Trapero Pardo Publico | Castro de Rei Lugo 10 10 100% 8,47 6,660 1,81
1162 |IES David Bujan Publico | Cambre Corufia (A) 55 55 100% 7.24 6,125 1,11
3314|IES de Allariz Publico | Allariz Ourense 21 18 86% 7,80 5,602 2,19
1137|IES de Arzta Publico | Arzia Corufia (A) 13 12 92% 8,36 6,854 1,51
4430(IES de Beade Publico | Vigo Pontevedra 21 21 100% 7,48 6,386 1,09
2214|IES de Becerrea Publico | Becerrea Lugo 18 15 83% 8,21 5,428 2,78
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1175]|IES de Cacheiras Publico | Teo Corufia (A) 47 45 96% 7,55 6,228 1,32
1145]|IES de Catabois Publico | Ferrol Corufia (A) 9 7 78% 7,34 4,739 2,60
4439(IES de Chapela Publico | Redondela Pontevedra 21 20 95% 7,58 5,833 1,74
1153|IES de Curtis Publico | Curtis Corufia (A) 14 14 100% 7,89 7,054 0,84
1133]|IES de Fene Publico | Fene Corufia (A) 37 32 86% 7,87 5,773 2,09
2211|IES de Foz Publico | Foz Lugo 45 37 82% 8,08 6,080 2,00
1110|IES de Melide Publico | Melide Corufia (A) 25 24 96% 8,44 6,250 2,19
2220|IES de Monterroso Publico | Monterroso Lugo 9 9 100% 8,50 6,272 2,23
4459|IES de Mos Publico | Mos Pontevedra 46 44 96% 7,94 6,433 1,51
1142|IES de Mugardos Publico | Mugardos Corufa (A) 27 26 96% 8,08 6,656 1,42
1122|IES de Ortigueira Publico | Ortigueira Corufia (A) 9 7 78% 8,13 5,956 2,17
4460|IES de Poio Publico | Poio Pontevedra 31 30 97% 7,78 6,435 1,34
4466 |IES de Ponte Caldelas Publico | Ponte Caldelas Pontevedra 21 20 95% 7,81 6,574 1,23
1176|IES de Porto do Son Publico | Porto do Son Corufia (A) 23 22 96% 8,05 6,570 1,48
2219|IES de Quiroga Publico | Quiroga Lugo 7 4 57% 7,36 4,614 2,75
2206 IES de Ribadeo Dionisio Gamallo Publico | Ribadeo Lugo 47 47 100% 7,66 6,639 1,02
4448|IES de Rodeira Publico | Cangas Pontevedra 66 62 94% 7,77 6,270 1,50
1180|IES de Sabén Publico | Arteixo Corufa (A) 9 9 100% 7,20 6,250 0,95
4470|IES de Salvaterra de Mifio Publico | Salvaterra de Mifo Pontevedra 50 50 100% 8,03 6,562 1,47
1160|IES de Sar Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 38 37 97% 7,74 6,750 0,99
4481|IES de Soutomaior Publico | Soutomaior Pontevedra 39 39 100% 7,65 6,317 1,33
4474(1ES de Teis Publico | Vigo Pontevedra 11 10 91% 7,67 5,914 1,76
4476|IES de Valga Publico | Valga Pontevedra 20 20 100% 8,05 7,260 0,79
4426|IES de Vilalonga Publico | Sanxenxo Pontevedra 82 82 100% 7,37 6,968 0,40
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4483|IES do Barral Publico | Ponteareas Pontevedra 25 23 92% 8,23 6,832 1,39
2224|IES do Camifio Publico | Palas de Rei Lugo 9 7 78% 7,50 5,694 1,81
4445(|ES do Castro Publico | Vigo Pontevedra 100 99 99% 7,95 6,925 1,02
1156|IES do Milladoiro Publico | Ames Corufa (A) 46 44 96% 7,49 6,411 1,08
1134|1ES Eduardo Blanco Amor Publico | Culleredo Corufia (A) 63 63 100% 8,24 7,018 1,22
3301|IES Eduardo Blanco Amor Publico | Ourense Ourense 62 60 97% 7,79 6,843 0,95
1123|IES Eduardo Pondal Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 50 49 98% 7,61 6,918 0,69
1155|IES Eduardo Pondal de Ponteceso PuUblico | Ponteceso Corufia (A) 38 35 92% 7,59 5,787 1,80
2232|IES Enrique Muruais Publico | Pontenova (A) Lugo 9 8 89% 8,53 6,472 2,06
4456 IES Escolas Proval Publico | Nigran Pontevedra 16 15 94% 7,52 5,894 1,63
1166|IES Espifieira Publico | Boiro Corufia (A) 22 20 91% 7.77 5,661 2,11
1144|1ES Félix Muriel Publico | Rianxo Corufa (A) 33 32 97% 8,49 7,102 1,39
1167|IES Fernando Blanco Publico | Cee Corufa (A) 29 28 97% 8,17 6,648 1,52
1161|IES Fernando Esquio Publico | Neda Corufia (A) 21 21 100% 8,08 7,160 0,92
1168|IES Fernando Wirtz Sudrez Publico | Corufia (A) Corufa (A) 24 19 79% 8,05 5,650 2,40
1115]IES Francisco Aguiar Publico | Betanzos Corufia (A) 81 79 98% 8,01 6,643 1,37
4461|IES Francisco Asorey Publico | Cambados Pontevedra 30 30 100% 8,31 7,337 0,97
2227|IES Francisco Davifia Rey Publico | Monforte de Lemos Lugo 17 15 88% 7,84 6,019 1,82
4449||ES Frei Martin Sarmiento Publico | Pontevedra Pontevedra 43 42 98% 7,60 6,383 1,22
3331|IES Garcia-Barbén Publico | Verin Ourense 13 12 92% 7,97 6,427 1,54
4440|IES Gonzalo Torrente Ballester Publico | Pontevedra Pontevedra 40 37 93% 7,96 6,413 1,55
2238|IES Gregorio Ferndndez Publico | Sarria Lugo 11 9 82% 7,52 5,295 2,23
4412 |I1ES llla de Tambo Publico | Marin Pontevedra 79 78 99% 7,77 6,757 1,01
4472|IES Indalecio Pérez Tizén Publico | Tui Pontevedra 19 17 89% 7,26 6,221 1,04
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1151|IES Isaac Diaz Pardo Publico | Sada Coruia (A) 68 67 99% 8,03 6,552 1,48
1173|IES Isidro Parga Pondal Publico | Carballo Corufia (A) 25 25 100% 7,57 7,402 0,16
4436 |IES Johan Carballeira Publico | Bueu Pontevedra 34 31 91% 7,90 6,331 1,57
3320|IES Julio Prieto Nespereira Publico | Ourense Ourense 31 30 97% 7,75 6,727 1,03
3311|IES Lagoa de Antela Publico | Xinzo de Limia Ourense 21 18 86% 7,51 6,226 1,29
2205|IES Lama das Quendas Publico | Chantada Lugo 27 27 100% 8,21 6,620 1,59
1193|IES Lamas de Abade Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 25 25 100% 8,02 6,914 1,10
3326/(IES Lauro Olmo Publico | Barco de Valdeorras (O) |Ourense 32 32 100% 7,92 6,672 1,25
4465(IES Laxeiro Publico | Lalin Pontevedra 32 31 97% 7,88 7,002 0,87
2236 IES Leiras Pulpeiro Publico | Lugo Lugo 39 38 97% 7,76 6,628 1,13
1172]|IES Leliadoura Publico | Ribeira Corufia (A) 21 19 90% 8,21 6,200 2,01
2201 |IES Lucus Augusti Publico | Lugo Lugo 67 66 99% 7,97 7,206 0,77
4450|IES Luis Seoane Publico | Pontevedra Pontevedra 25 25 100% 7,57 6,306 1,27
1189|IES Macias o Namorado Publico | Padrén Corufia (A) 32 31 97% 7.61 6,584 1,03
3327|1ES Manuel Chamoso Lamas Publico | Carballifio (O) Ourense 20 18 90% 8,03 5,963 2,07
4416 |IES Manuel Garcia Barros Publico | Estrada (A) Pontevedra 41 39 95% 7,58 6,429 1,15
1128|IES Manuel Murguia Publico | Arteixo Corufia (A) 55 52 95% 7,99 6,496 1,49
4475 |1ES Marco do Camballén Publico | Vila de Cruces Pontevedra 9 9 100% 8,10 6,211 1,89
1165|IES Maria Casares Publico | Oleiros Coruia (A) 40 40 100% 7,66 7,232 0,43
2231|IES Maria Sarmiento Publico | Viveiro Lugo 33 31 94% 8,14 6,198 1,95
4404|IES Maria Solifio Publico | Cangas Pontevedra 56 52 93% 7,49 6,448 1,04
2229|IES Marqués de Sargadelos Publico | Cervo Lugo 11 10 91% 8,32 5,850 2,47
3303|IES Martaguisela Publico | Barco de Valdeorras (O) |Ourense 25 17 68% 7,95 5,374 2,58
1163|IES Maximino Romero de Lema Publico | Zas Corufa (A) 25 25 100% 7,98 6,710 1,27
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ABAU Cualificaciéon media
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Centro Localidade Provincia -
Present. Aptos % aptos Bach. Parte xeral| Diferenza
4406|IES Mendifio Publico | Redondela Pontevedra 53 53 100% 7,70 6,731 0,97
1198| IES Miraflores Publico | Oleiros Corufia (A) 49 48 98% 7,92 6,791 1,13
1152|IES Moncho Valcarce Pablico f{ggtr?;u‘éi ?A"J‘sr)c'a Corufia (A) 30 30 100% 7,65 7,007 0,65
1104|IES Monelos Publico | Coruiia (A) Corufia (A) 72 70 97% 7,68 6,660 1,01
2212|IES Monte Castelo Publico | Burela Lugo 24 18 75% 7,84 5,315 2,52
4425|IES Monte da Vila Publico | Grove (O) Pontevedra 40 38 95% 7,77 6,138 1,63
1118|IES Monte das Moas Publico | Coruiia (A) Corufia (A) 41 39 95% 8,07 6,865 1,20
1183|IES Monte Neme Publico | Carballo Corufia (A) 11 11 100% 8,35 7,850 0,50
2234|1ES Muralla Romana Publico | Lugo Lugo 14 13 93% 7,98 6,025 1,95
3306|IES N2 1 de O Carballifio Publico | Carballifio (O) Ourense 56 55 98% 7,76 6,060 1,70
1112|IES N2 1 de Ribeira Publico | Ribeira Corufia (A) 57 55 96% 7,69 6,577 1,12
2202|IES Nosa Sra. dos Ollos Grandes Publico | Lugo Lugo 103 99 96% 8,26 6,909 1,35
4423|1ES O Carril Publico | Vilagarcia de Arousa Pontevedra 51 47 92% 7,68 6,098 1,58
3310|IES O Couto Publico | Ourense Ourense 45 44 98% 7,69 7,178 0,51
3304 | IES O Ribeiro Publico | Ribadavia Ourense 29 25 86% 7,76 5,795 1,97
1126|IES Ordes Publico | Ordes Corufia (A) 81 79 98% 7,66 6,384 1,27
4443|1ES Pazo da Mercé Publico | Neves (As) Pontevedra 9 9 100% 8,49 6,394 2,10
4455(1ES Pedra da Auga Publico | Ponteareas Pontevedra 39 38 97% 8,13 5,941 2,19
2217 |IES Pedregal de Irimia Publico | Meira Lugo 15 14 93% 8,47 6,313 2,15
4469|IES Pedro Floriani Publico | Redondela Pontevedra 40 38 95% 7,57 6,461 1,11
2230|IES Perdouro Publico | Burela Lugo 28 28 100% 8,26 6,925 1,34
4405|IES Pino Manso Publico | Porrifio (O) Pontevedra 43 40 93% 7,61 5,870 1,74
4463|IES Plurilingle A Paralaia Publico | Moafia Pontevedra 25 25 100% 8,01 6,866 1,14
1146|IES Plurilingiie Adormideras PuUblico | Coruia (A) Corufia (A) 91 80 88% 7,56 5,581 1,98
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Present. Aptos % aptos Bach. Parte xeral| Diferenza
4464 |IES Plurilinglie Antén Losada Diéguez Publico | Estrada (A) Pontevedra 18 18 100% 7,69 6,483 1,21
4438|IES Plurilinglie Aquis Celenis Publico | Caldas de Reis Pontevedra 67 65 97% 7,63 6,387 1,25
1177|IES Plurilingiie de Ames Publico | Ames Corufia (A) 81 76 94% 8,16 6,490 1,67
1119|IES Plurilingle Elvifia Publico | Coruiia (A) Corufia (A) 29 29 100% 7,92 7,357 0,56
1102|IES Plurilinglie Eusebio da Guarda Publico | Corufia (A) Corufia (A) 108 105 97% 7.75 6,872 0,88
2215|IES Plurilinglie Fontem Albei Publico | Fonsagrada (A) Lugo 16 15 94% 7,73 6,152 1,58
1130|IES Plurilinglie Fontexeria Publico | Muros Corufia (A) 29 29 100% 8,09 6,864 1,23
4471(IES Plurilingle Pintor Colmeiro Publico | Silleda Pontevedra 17 16 94% 7,97 6,912 1,06
1141|IES Plurilingtie Rafael Dieste Publico | Corufia (A) Corufa (A) 48 48 100% 7,83 7,308 0,53
1114|IES Plurilingie Rosalia de Castro Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 106 105 99% 8,23 7,218 1,01
2209|IES Plurilinglie San Rosendo Publico | Mondoriedo Lugo 19 19 100% 7,98 6,266 1,71
1143]IES Plurilinglie Xosé Neira Vilas Publico | Oleiros Corufia (A) 23 21 91% 7,84 6,091 1,75
2218|IES Poeta Diaz Castro Publico | Guitiriz Lugo 15 12 80% 8,06 5,887 2,17
4452 IES Politécnico de Vigo Publico | Vigo Pontevedra 70 65 93% 7,40 6,067 1,33
1129|IES Praia Barrafa Publico | Boiro Corufa (A) 83 76 92% 7,54 5,902 1,63
4447|1ES Primeiro de Marzo Publico | Baiona Pontevedra 53 51 96% 8,18 6,170 2,01
1131|IES Punta Candieira Publico | Cedeira Corufia (A) 44 37 84% 8,05 6,094 1,96
1138|IES Rafael Puga Ramén Publico | Corufia (A) Corufa (A) 49 49 100% 8,03 7,020 1,01
4403|IES Ramén Cabanillas Publico | Cambados Pontevedra 43 43 100% 8,02 6,451 1,57
4411|IES Ramén M2 Aller Ulloa Publico | Lalin Pontevedra 43 42 98% 8,11 7,009 1,10
1105|1ES Ramén Menéndez Pidal Publico | Corufia (A) Corufia (A) 35 33 94% 7,98 6,947 1,03
3302|IES Ramén Otero Pedrayo Publico | Ourense Ourense 79 75 95% 7,76 6,507 1,25
1188|IES Rego de Trabe Publico | Culleredo Corufia (A) 52 50 96% 7,86 6,874 0,98
4427 |1ES Republica Oriental do Uruguai Publico | Vigo Pontevedra 67 65 97% 7,82 6,810 1,01
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Present. Aptos % aptos Bach. Parte xeral| Diferenza
4451 IES Ribeira do Louro Publico | Porrifio (O) Pontevedra 29 28 97% 7,72 6,272 1,45
1147|1ES Ricardo Carballo Calero Publico | Ferrol Corufia (A) 4 4 100% 8,13 6,013 2,12
4453|1ES Ricardo Mella Publico | Vigo Pontevedra 19 17 89% 7,08 5,174 1,91
2204|1ES Rio Cabe Publico | Monforte de Lemos Lugo 37 35 95% 8,16 6,074 2,09
2241|IES Rio Mifio Publico | Rabade Lugo 14 14 100% 8,34 7,304 1,04
4432 |IES Rosais 2 Publico | Vigo Pontevedra 60 60 100% 8,38 7,882 0,50
1101|IES Salvador de Madariaga Publico | Coruiia (A) Corufa (A) 50 49 98% 7,59 6,949 0,64
1197|1ES San Clemente Publico | Santiago de Compostela | Corufia (A) 20 13 65% 6,67 4,383 2,29
3319|IES San Mamede Publico | Maceda Ourense 10 10 100% 7,71 6,045 1,67
4413|IES San Paio Publico | Tui Pontevedra 63 59 94% 7,73 6,034 1,69
4408|IES San Tomé de Freixeiro Publico | Vigo Pontevedra 99 99 100% 7,75 6,922 0,83
4401|IES Sanchez Cantén Publico | Pontevedra Pontevedra 118 108 92% 7,97 6,538 1,43
4407|IES Santa Irene Publico | Vigo Pontevedra 65 64 98% 7,78 6,975 0,80
2207|IES Santiago Basanta Silva Publico | Vilalba Lugo 71 58 82% 8,41 5,921 2,49
2223|IES Sanxillao Publico | Lugo Lugo 72 66 92% 7,95 6,194 1,76
1121|IES Saturnino Montojo Publico | Ferrol Corufia (A) 33 33 100% 8,59 7,717 0,88
1109|IES Sofia Casanova Publico | Ferrol Corufia (A) 79 77 97% 8,08 7.134 0,94
1154|IES Terra de Soneira Publico | Vimianzo Corufa (A) 19 19 100% 7,91 7,508 0,40
1157|1ES Terra de Trasancos Publico | Narén Coruia (A) 18 18 100% 7,57 6,386 1,19
1149|IES Terra de Xallas PuUblico | Santa Comba Corufia (A) 37 37 100% 8,02 7,103 0,92
3309|IES Universidade Laboral Publico | Ourense Ourense 38 36 95% 7,67 5,820 1,85
1186/ IES Urbano Lugris Publico | Corufia (A) Coruia (A) 10 9 90% 8,32 5,980 2,34
2233|IES Val do Asma Publico | Chantada Lugo 6 4 67% 7,28 4,733 2,55
4415|IES Val do Tea Publico | Ponteareas Pontevedra 51 47 92% 8,07 6,460 1,61
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Estatistica
ABAU Cualificaciéon media
Presentados % aptos Bacharelato | Parte Xeral Diferenza
Media 39 95% 7,91 6,575 1,33
Desviacion tipica 26 6% 0,33 0,528 0,47
Intervalo de confianza (68%) [13, 65] [89% , 100%] | [7.58, 8.24] [[6.047 , 7.103]| [0.86, 1.8]
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Centro Localidade Provincia -
Present. Aptos % aptos Bach. Parte xeral| Diferenza
4420|IES Val Mifior Publico | Nigrén Pontevedra 25 24 96% 7,25 6,054 1,19
4482 |IES Valadares Publico | Vigo Pontevedra 29 27 93% 7,73 6,436 1,29
4402|IES Valle-Inclan Publico | Pontevedra Pontevedra 106 103 97% 7,71 6,814 0,89
2208]IES Vilar Ponte Publico | Viveiro Lugo 29 29 100% 7,92 6,766 1,16
1116|IES Virxe do Mar Publico | Noia Corufia (A) 38 38 100% 7,90 6,939 0,97
3312|IES Xerman Ancochea Quevedo Publico | Pobra de Trives (A) Ourense 8 6 75% 8,48 6,006 2,47
3317|IES Xesus Ferro Couselo Publico | Ourense Ourense 20 19 95% 7,58 6,510 1,07
3305|IES Xesus Taboada Chivite Publico | Verin Ourense 45 44 98% 8,16 6,684 1,48
2203|IES Xodn Montes Publico | Lugo Lugo 51 49 96% 7,65 6,789 0,86
2210|IES Xograr Afonso Gémez de Sarria Publico | Sarria Lugo 35 33 94% 7,99 6,319 1,68
1150(IES Xulidn Magarifios Publico | Negreira Corufia (A) 26 26 100% 7.85 6,269 1,58
3325|IES 12 de Outubro Publico | Ourense Ourense 26 24 92% 7,67 6,425 1,25
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